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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 27.01.2022 

Sayı: 2022/17 

Konu: 
Ücret Gelirlerinin Vergilendirilmesine İlişkin Usul ve Esasları Düzenleyen Gelir Vergisi Genel 

Tebliği 

 

Özet: Bilindiği üzere 25.12.2021 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 7349 sayılı Kanun’la Gelir Vergisi 

Kanunu’nun 23. maddesinde yapılan değişiklikle ücretlilerin asgari ücretin aylık brüt tutarından işçi sosyal 

güvenlik primi ve işsizlik sigorta primi düşüldükten sonra kalan tutarına isabet eden ücretleri, gelir vergisinden 

istisna edilmişti. 

 

Yine aynı Kanunun 4 üncü maddesi ile 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (2) sayılı tablonun “IV- Ticari 

ve medeni işlerle ilgili kâğıtlar” başlıklı bölümünün (34) numaralı fıkrasında yer alan “ücretlere ilişkin kağıtlar” 

ibaresinden sonra gelmek üzere (Bu maddenin birinci fıkrasının (18) numaralı bendinde düzenlenen ücretlerde 

istisna, aylık brüt asgari ücrete isabet eden kısım için uygulanır.) şeklinde parantez içi hüküm eklenerek asgari 

ücretten alınan damga vergisi istisna tutulmuştur. 

 

27.01.2021 Tarihli 31732 Sayılı Resmi Gazete Yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 319) ile 

ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarından işçi sosyal güvenlik kurumu primi ve 

işsizlik sigorta primi düşüldükten sonra kalan tutarına isabet eden ücretlere yönelik gelir vergisi istisnasına 

ilişkin açıklamalara ve uygulamalı örneklere yer verilmiştir. 
 
Söz konusu 319 No’lu Gelir Vergisi Genel Tebliği ile düzenleme kapsamında; 

 

- Gelir Vergisi ve Damga Vergisi istisnanın kapsamı ve uygulaması, 

- Asgari ücretli ve Diğer Ücretli olarak çalışanlarda gelir vergisi istisnası,  

- Birden fazla işverenden ücret alınması durumunda istisna uygulaması,  

- Kıst zamanlı çalışanlarda istisnanın uygulanması, 

- Teşvik ve istisna kapsamındaki ücret ödemelerinde istisna uygulaması,  

- Yıllık beyanname verilmesi halinde istisna uygulaması,  

 

konuları örneklerle ayrıntılı olarak açıklanmıştır. 

 
Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkte yer verilmiştir. 
 
319 Seri No'lu Gelir Vergisi Genel Tebliği   
 

               Saygılarımızla, 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220127-5.pdf

